
令和 4年 8月 22日 

 

組合員・利用者様へ 

 

米原支店及び本店における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和 4 年 8 月 19 日（金）、米原支店に勤務している職員 1 名、8 月 22 日（月）には本店に勤務

している職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。当 JA において感染

の拡大を防止するため以下の対応を行いました。なお、当該職員は 8 月 17 日（水）以降出勤して

おりません。 

 

 

＜対応状況＞ 

・事務所内の消毒の実施 

 

 

以上を踏まえ、通常通り業務を行っております。 

 

 

 組合員および利用者の皆さまへは大変ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、感染拡大防止に向けて取り組んで参りますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い

致します。 

 

 

お問い合わせ先 

レーク伊吹農業協同組合 

総務部総務課（0749-52-6520） 


